EDITAL Nº 26, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 5,

de 09 de janeiro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 09/2018 - PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS - PORTUGUÊS III

          68 DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK 3,00 1º Lugar

53 MICHELE LUCHINI 0,00 2º Lugar

76 DARLENE CEPPO 0,00 3º Lugar

30 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00 4º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de Janeiro de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,

 Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 24/01/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo